АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2020 года                                                                                                          № 65

Об изменении и утверждении
состава антинаркотической комиссии
по профилактике наркомании при
администрации Ленинского сельского
поселения

Согласно Положению об антинаркотической комиссии по профилактике наркомании при администрации Ленинского сельского поселения, в связи с произошедшими событиями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить измененный состав указанной комиссии в следующем составе:
1. Зайченко М.М., глава Ленинского сельского поселения - председатель комиссии:
2. Бойченко Е.В., директор МКУ «Культура» - заместитель председателя (по согласованию);
3. Поливода Е.В., специалист 1 категории администрации Ленинского сельского поселения, секретарь комиссии;
4. Барыльченко Е.А., специалист администрации Ленинского сельского поселения - член комиссии (по согласованию);
5. Волчанская Е.А., директор МОУ «Комсомольская СШ» - член комиссии (по согласованию);
6. Дядькина Л.В., директор МОУ «Ленинская СШ» - член комиссии (по согласованию);
7. Попов Ю.Г., начальник ДНД - член комиссии (по согласованию).

Глава Ленинского сельского поселения                                                             М.М. Зайченко